Protocollo N.0009083/2024 del 26/11/2024 ‘

Rl ]
FUTU RA BER L'ITALIAII-J‘} ggllﬁliﬁ Eiifg‘if?:?f?.iniﬂm'”a

N ollinidono dell Siesciona .. Italiadomani
. |J o dol OMercls . AANO NAZONALE I RIPRESAE RESUIEZA

ISTITUTO COMPRENSIVO BOVA MARINA - CONDOFURI - BRANCALEONE - BRUZZANO
Via Montesanto, 26 - 89035 BOVA MARINA
Tel. & fax 0965.923605 C. M. RCIC85200D
e-mail: rcic85200d@istruzione.it — pec: rcic85200d@pec.istruzione.it
sito :gov.itwww.icbovamarinacondofuri.edu.it

Protocollo e data (si veda segnatura)

Piano nazionale diripresa e resilienza, Missione 4 — Istruzione e ricerca- Componente 1 - Potenziamento dell’offerta
dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle universita - Investimento 3.1 “Nuove competenze e nuovi linguaggi”,
finanziato dall’Unione europea - Next Generation EU - “Azioni di potenziamento delle competenze STEM e
multilinguistiche” (D.M. n. 65/2023)

Codice progetto M4C113.1-2023-1143-P-37101
Titolo: “NUOVE COMPETENZE PER LA SCUOLA DI DOMANI”
CUP: B34D23004980006
(Ex1.C. Brancaleone Africo)
OGGETTO : DECRETO DI PUBBLICAZIONE GRADUATORIA PROVVISORIA per la valutazione delle candidature individuali
aventi ad oggetto conferimento di incarichi di TUTOR ED ESPERTI per la realizzazione di
> n. 5 Percorsi di orientamento e formazione per il potenziamento delle competenze STEM, digitali e di innovazione
> n. 3 percorsi per il potenziamento delle competenze linguistiche degli studenti
> n. 1 Percorsi di tutoraggio per Uorientamento agli studi e alle carriere STEM, anche con il coinvolgimento delle
famiglie

IL Dirigente Scolastico
PREMESSO CHE

e conDecretoprot.n.8611del17/11/2024 , U'Istituzione scolastica ha autorizzato U'avvio di una procedura di selezione
per il conferimento di incarichi di TUTOR ED ESPERTI;

. in data 18/11/2024 UIstituzione scolastica ha pubblicato U'Avviso di selezione prot. n. 8631;

e lart. 3, dell’Avwviso di selezione, ha previsto specifici criteri di selezione dei quali si terra conto ai fini
dell’individuazione degli incarichi;

. ’art. 6, del succitato Avviso, dispone che «Gli interessati dovranno far pervenire la propria candidatura, a pena di
esclusione, entro le ore 11:00 del 25/11/2024;

e con Decreto prot. n. 8956 del 25/11/2024, il Dirigente Scolastico ha costituito la Commissione;

e converbale prot. n. 8969 del 25/11/2024 la commissione ha proceduto alla valutazione delle candidature

DECRETA
La pubblicazione delle graduatorie provvisorie, allegate, per 'affidamento degli incarichi di individuali per la realizzazione di
> n. 5 Percorsi di orientamento e formazione per il potenziamento delle competenze STEM, digitali e diinnovazione
> n. 3 percorsi per il potenziamento delle competenze linguistiche degli studenti

> n. 1 Percorsi di tutoraggio per Uorientamento agli studi e alle carriere STEM, anche con il coinvolgimento delle
famiglie

Graduatoria tutor /PERCORSI STEM per alunni

POSIZIONE Nome e cognome punteggio
1. Borrello Maria Antonietta 33
2. Nucera Tatiana 29
3. Brando Eleonora Maria 29
4. Pellicano Antonia 29
5. Sculli Franco 27
6. Romeo Daniela 26
7. Chindemi Valeria 25
8. Malacrino Francesca Lucia 21
9. Albanese Giovanna 20
10. Cotroneo Teresa 18
11. Catalano Maria 17



Protocollo N.0009083/2024 del 26/11/2024


Rl ]
FUTU RA BER L’ITALIAII-J‘} S‘é‘ﬁhﬁ Efifg‘iﬂi?f?.iniﬂm'”a

12. Babuscia Beatrice 12
13. Pratico Margherita

Ollomistors doll Hitressione ._. Italiad
o dol OMerdlo :

PG NADONALE 1

Graduatoria esperti /PERCORSI STEM per alunni

POSIZIONE Nome e cognome punteggio
1. Pellicano Antonia 37
2. Borrello Maria Antonietta 28
3. Nucera Tatiana 19
4. Albanese Giovanna 15
5. Marino Giovanni 56
6. Mallamaci llaria 30
7. Marciano Carmen 16

Graduatoria tutor /PERCORSI di LINGUA per alunni

POSIZIONE Nome e cognome punteggio
1. Borrello Maria Antonietta 33
2. Nucera Tatiana 29
3. Brando Eleonora Maria 29
4. Sculli Franco 27
5. Romeo Daniela 26
6. Piacentini Margherita 26
7. Chindemi Valeria 25
8. Licordari Antonella 21
9. Malacrino Francesca Lucia 21
10. Cotroneo Teresa 18
11. Catalano Maria 17
12. Babuscia Beatrice 12
13. Pratico Margherita 7

Graduatoria esperti /PERCORSI di LINGUA per alunni

Nome e cognome posizione
Zavettieri Maria Elisabetta 40
Pangallo Annamaria 19
Casile Carmela 18

Graduatoria esperti /PERCORSO di tutoraggio per orientamento agli studi e alle carriere STEM, anche conil
coinvolgimento delle famiglie

Nome e cognome posizione
Pellicano Antonia 37
Marciano Carmen 16

Avverso le presenti graduatorie & possibile produrre ricorso entro e non oltre 5 (cinque) giorni dalla data di pubblicazione. In
assenza di ricorsi, le graduatorie diverranno definitive. Il presente decreto, con allegate graduatorie di merito, viene pubblicato
sul sito web dell’Istituto e ha valore di notifica agli interessati.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
(Dott. Fortunato SURACE)
Firmato digitalmente ai sensi del Codice del’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse



		2024-11-26T17:55:49+0100
	SRCFTN60M03F779A




